RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 15/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA/SC

O Secretário Municipal de Educação DE PALHOÇA, Estado de SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
torna pública RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as
normas constantes neste edital e em seus anexos.

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

270393 ALANDELON CARDOSO LIMA Isenção: Doador de Medula deferido

270499 ALINE NEVES SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

270467 ANA LETICIA DA ROSA CORRÊA Isenção: Doador de Sangue deferido

270447 ANGELA DE LOURDES VARGAS Isenção: Doador de Medula deferido

270549 ANNE KAROLYNE JUNKES Isenção: Doador de Medula deferido

270386 BARBARA ROSA DE OLIVEIRA REGO Isenção: Doador de Medula deferido

270444 BIANCA GUIMARÃES FERNANDES Isenção: Doador de Medula deferido

270534 BRUNA MARIA MARTINS BERTI Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270419 CASSIA VALE DA SILVA PONTES Isenção: Doador de Medula deferido

270462 CECÍLIA AMARAL BOTELHO Isenção: Doador de Medula deferido

270529 CLÓVIS ADRIANO SOUZA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

270507 DANIELI IRALA ALASSIA Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270420 FERNANDA VIEIRA MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido

270409 GREIZIANY SOARES PAULINO OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido

270491 ISRAEL RANERY ALVES COSTA Isenção: Doador de Medula deferido

270577 JORGE LUIZ AMADOR GARCIA JUNIOR Isenção: Baixa Renda deferido

270474 JOSIANE PAULI Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270571 JULYETTY CRYSTYNE DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

270599 LANUSSI ARCENDINO DASILVA Isenção: Doador de Medula deferido

270351 LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS KRAUSS Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270503 LÚCIA VALFRIDE SCHMIDT BAILO Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270476 MANOELLA KRETZER DE MIRANDA Isenção: Doador de Medula deferido

270615 MARCIA MARIA DUTRA Isenção: Doador de Sangue deferido

270557 MARCIO JUNIOR NUNES VITOR Isenção: Doador de Sangue deferido

270397 MARIANE ROSA BARBOSA Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270514 MICHELLY CRISTINA SILVEIRA Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270473 NICOLE DA SILVA Isenção: Baixa Renda deferido

270403 PAULAMICHELE DE MORAES SCUSSEL Isenção: Doador de Sangue deferido

270518 PETERSON FLORINDO Isenção: Baixa Renda deferido

270378 PRISCILLA DAIANE DE OLIVEIRA BORGES Isenção: Doador de Sangue deferido

270441 RAFAEL ROCHA SANTANA Isenção: Baixa Renda deferido

270391 RAFAELA GOMES COSTA Isenção: Doador de Medula deferido

270547 RAPHAELA AMANDA HUBERT Isenção: Doador de Medula deferido

270551 ROSANA MARIA SOARES Isenção: Doador de Sangue deferido

270586 SARA JUSTINO Isenção: Doador de Medula deferido

270456 SORAYA DOS SANTOS LUDVIG Isenção: Doador de Sangue deferido

270617 TAMIRES SHIRLENE DOS SANTOS MONTEIRO Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270550 TAYNARA MATEI LOHN Isenção: Doador de Medula deferido

270349 THAISE RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido

ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

270502 CARINA CZERENCHA GENEBRA Isenção: Doador de Medula deferido

270485 GETTIELLE GARCIA BELLETTINE Isenção: Doador de Medula deferido

270513 GILCELIA BORGES DOS SANTOS CRUZ Isenção: Doador de Medula deferido

270613 JOÃO SILVESTRE PEREIRA PIOLA Isenção: Baixa Renda deferido

270390 LAIS PEREIRA GOMES Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270563 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Baixa Renda deferido

270609 RAIANE MARIA BROERING Isenção: Doador de Sangue deferido

SUPERVISOR ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO Pedido Status do Pedido

270355 ANNA ROCÍO BUENO Isenção: Doador de Medula deferido

270582 CAMILA KOERICH Isenção: Doador de Medula deferido

270594 DÉBORA LIMA DA ROSA MADALENA Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270578 JENIFFER FERNANDES DE CAMPOS Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270618 JULIANE RIBEIRO Isenção: Doador de Medula deferido

270611 RICHARDY STÜPP FONSECA Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

270425 VINICIUS HENZEL Isenção: ALUNOS DE ESTAB. DE ENS. FUND.L, MÉDIO E SUPERIOR deferido

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e
https://palhoca.atende.net/cidadao.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Palhoça, 08 de Outubro de 2025.

GEAN KARLO MEDEIROS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://palhoca.atende.net/cidadao